[bookmark: _GoBack]様式第４号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日

　青森市長　様
補助事業者
	住　　所
	〒

	ふりがな
氏　　名
	署名または記名押印

	生年月日
	大正・昭和・平成　　　年　　　月　　　日

	電話番号

令和５年度青森市省エネ家電等買い換え促進事業補助金変更（廃止）承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け青市指令環第　　号をもって補助金交付決定の通知があった青森市省エネ家電等買い換え促進事業補助金について、下記の理由により事業内容の変更（廃止）をしたいので、令和５年度青森市省エネ家電等買い換え促進事業補助金交付要綱第９条の規定により申請します。

記

	変更等の内容
	変更
	廃止

	変更等の理由

	手続代行者
	所在地
	〒
青森市

	会社名

	代表者名

	担当者名

	電話番号